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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KURBIN
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 228 7 [Prot. Lac, meé 02/ €62025
VENDIM
Nr. |7 Date 28 / 05 2025

“PER MIRATIMIN E PLANIT TE MASAVE PER PARANDALIMIN DHE SHUARJEN
£ ZJARREVE NE FONDIN PYJOR/KULLOSOR NE BASHKINE KURBIN PER VITIN
2025”

Mbéshtetur né nenin 27pika 5.nenin 54 shkronja “k™ & Ligjit nr.139 date 17.12.2015 ~Pér
vetéqeverisjen vendore” I ndryshuar; neni 30 pika 4. germa “b™/"¢"t& Ligjit nr.57/2020 *Pér
pyjet”.Ligjin nr.45/2019"Pér mbrojtjen civile™.Ligjit nr.152/2015 “Sherbimin e mbrojtjes nga
zjarri dhe shpetimin”, VKM nr.1080 date 22.12.2010 “Per rregullat pér parandalimin dhe
shuarjen e zjarreve né pyje dhe kullota.si dhe né krijimin e njésive vullnetare te shuarjes sé&
zjarreve”.pas propozimit nga Agjencia e Administrimit t& Pyjeve dhe Kullotave dhe Kryetari i
Bashkise Kurbin.Késhilli Bashkiak:

VENDOSI:

1.Miratimin e Planit “Pér parandalimin dhe shuarjen ¢ zjarreve né fondin pyjor/kullosor né
Bashkiné Kurbin per vitin 2025, sipas materialit bashkélidhur.

Ky vendim hyn né fuqi 10(dhjet€ ) dité pas shpalljes.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

>Prefektit Té Qarkut Lezhé
> Agjencia e Administrimit té Pyjeve dhe Kullotave.
>Arkivit

Sekretari 1 Késhillit
Arber LEKA




